Протокол № 42
об итогах  по закупу способом запроса ценовых предложений
г. Петропавловск                                                                                                                         14 ноября 2018 года
             Комиссия в составе:

Председатель комиссии:

Абилев Ж.М. – Главный врач КГП на ПХВ «Городская поликлиника №2» КГУ «УЗ акимата СКО

Члены комиссии:

Симонова И.С. – Главный бухгалтер КГП на ПХВ «Городская поликлиника №2» КГУ «УЗ акимата СКО

Назарова Н.М. – Фармацевт КГП на ПХВ «Городская поликлиника №2» КГУ «УЗ акимата СКО
1. Организатор государственных закупок КГП на ПХВ «Городская поликлиника №2» КГУ «УЗ акимата СКО»  (150004, Северо-Казахстанская область, г. Петропавловск, ул. Васильева, 123), провел закуп ЛС.
2. Лекарственные средства: Теноксикам, Глюкоза, Натрия хлорид.
3. Обоснования применения данного способа – в соответствии с подпунктом 5 пункт 116 глава 11 правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования № 1729 утвержденное Постановлением Правительства Республики Казахстан от 30.10.2009 года (с изменениями и дополнениями) (далее Правила).
4. ТОО «КФК «Медсервис ПЛЮС», юридический адрес: Республика Казахстан, СКО, г. Петропавловск, ул. Жабаева 123 соответствуют квалификационным требованиям предусмотренные  главами 3 и 4  правил.
5. ТОО «ЖанаМедФарм, юридический адрес: Республика Казахстан, СКО, г. Петропавловск, ул. Пушкина 158 соответствуют квалификационным требованиям предусмотренные  главами 3 и 4  правил.

6. ТОО «КФК «Медсервис ПЛЮС», юридический адрес: Республика Казахстан, СКО, г. Петропавловск, ул. Жабаева 123 увеличение на 636 018 тенге 00 тиын (шестьсот тридцать шесть тысяч восемнадцать) тенге 00 тиын, сумма договора составит 3 008 188,50 (три миллиона восемь тысяч сто восемьдесят восемь) тенге 50 тиын.
7. ТОО «ЖанаМедФарм», юридический адрес: Республика Казахстан, СКО, г. Петропавловск, ул. Пушкина 158 увеличение на 108 790 тенге 00 тиын (сто восемь тысяч семьсот девяносто) тенге 00 тиын, сумма договора составит 1 096 800,00 (один миллион девяносто шесть тысяч восемьсот) тенге 00 тиын.
8. Эксперты не привлекались.

9. Комиссия государственных закупок по результатам данных закупок РЕШИЛА:
1) Заказчику КГП на ПХВ «Городская поликлиника №2» КГУ «УЗ акимата СКО» заключить дополнительное соглашение к договору о государственных закупках с ТОО «КФК «Медсервис ПЛЮС».
2) Заказчику КГП на ПХВ «Городская поликлиника №2» КГУ «УЗ акимата СКО» заключить дополнительное соглашение к договору о государственных закупках с ТОО «ЖанаМедФарм».
3) Заказчику КГП на ПХВ «Городская поликлиника №2» КГУ «УЗ акимата СКО» разместить текст настоящего протокола на веб-портале.
Председатель комиссии_______________________Абилев Ж.М.

Члены комиссии           _______________________Симонова И.С.

                                      _______________________Назарова Н.М.
Секретарь комиссии    _______________________Мельник А.С.